ア
ル
ミ
フ
レ
ー
ム
ユ

出荷日 通常 お見積り
Order
注文例
型式
HFAFSH6
Delivery
出荷日
D P.133翌日出荷
Eご希望によりPM6:00迄、当日出荷受付致します。
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～49 50～99 100～120 121～
出荷日 通常 お見積り
特長：ユニット型番で、製作に必要な部品を付属して発送いたします。
Order
注文例
型式
HMENF6－6
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～4 5～50 51～
出荷日 通常 お見積り
Delivery
出荷日
D P.133翌日出荷
Eご希望によりPM6:00迄、当日出荷受付致します。
スライド値引率変更
新価格
値下げ価格
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。E＊HFS8－45、HFS8－50、HFS8－60には使用できません。
型式 対応フレ－ム（シリ－ズ） 付属ボルト・ナット ￥基準単価 ￥スライド単価
Type No. 折戸側フレ－ム 外枠側フレ－ム ボルト 個数 ナット 個数 1～49コ 50～99 100～120
HFAFSH 6 HFS6 HFS6 SHFBS5－12 1 SHNTP6－5 1 1,330 1,260 1,135
8 HFS8＊ HFS8＊ SHFBS6－15 1 SHNTP8－6 1 1,390 1,320 1,188
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
型式 取付フレ－ム マグネット 構成部品 ￥基準単価 ￥スライド単価マグネット側 扉側（フレ－ム側）
Type No. 外枠 折戸 保持力 取付
プレ－ト
マグネット取付用 フレ－ム取付用
1～4コ 5～50
N{kgf} 取付ネジ 個数 ボルト 個数 ナット 個数 皿ネジ 個数 ナット 個数
HMENF 6－6 30角 30角 29.4
｛3｝
MG6－6 トラスネジM4－5
2
SCB5－10
2
HNTT6－5
2 M3－8 1
HNTT6－3
1
1,120 1,060
8－8 40角 40角 MG8－8 トラスネジM4－5 SCB5－12 HNTT8－5 HNTJ8－3 1,150 1,090
折戸ユニット 外枠フレ－ム
30角（HFS6） 40角（HFS8）
Type No. W寸法 H寸法 X寸法 Y寸法
W寸法 H寸法 X寸法 Y寸法
500≦W＜700のとき 700≦W＜1000のとき 1000≦W＜1500のとき 500≦W＜700のとき 700≦W＜1000のとき 1000≦W＜1500のとき
HHUA 6 A－Y－X B－14 3.5 7.5 6.5 5.5 － － － － － －
8 － － － － － － A－Y－X B－14 4.5 11.5 9.5 7.5
Q構成部品の詳細ページ
Q両開き折戸
QHHUAと外枠フレームのクリアランス
2（フレーム間のすき間） YX
7
7
H（
折
戸
外
寸
）
B（
外
枠
内
寸
）
L2 L1
W（折戸外寸）
A（外枠内寸）
型式 商品名 ペ－ジ
HFS6－3030 30mm角アルミフレ－ム P.615
HFS8－4040 40mm角アルミフレ－ム P.675
HCJ スクリュージョイント P.647
HSCP3H－B,HSCP5H－B パネルクランプ P.833